1 / 2

平成 25 年 11 月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社桧家ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 近 藤  昭

(コード番号:1413  名証第二部)

問合せ先 経 営 企 画 部 長  島 田  幸 雄

電話番号 (0 4 8 0) 2 6 － 1 1 1 8

連結子会社 株式会社日本アクアの上場承認に関するお知らせ

本日、株式会社東京証券取引所より当社の連結子会社である株式会社日本アクアの東京

証券取引所マザーズへの新規上場が承認されましたのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

商 号 : 株式会社日本アクア

代 表 者 : 代表取締役社長 中村 文隆

本社所在地 : 神奈川県横浜市港北区新横浜二丁目 12番 12 号

設立年月日 : 2004 年 11 月 29 日

資 本 金 : ４億５百万円

事 業 内 容 : 発泡断熱材｢アクアフォーム｣及び住宅用省エネルギー関連部材の

開発･施工･販売

従 業 員 数 : 395 名 (正社員／平成 25年 10 月 31 日現在)

２．上場に伴う募集株式の発行及び株式売出しの概要

(１) 募集株式の発行 1,570,000 株

 (２) オーバーアロットメントによる売出し    235,500 株(上限)

募集及び売出し株式数以外の詳細情報につきましては、平成 25年 11 月 11 日付

株式会社日本アクアの「募集株式発行に関する取締役会決議のお知らせ」を御参照

ください。

2 / 2

３．当社の所有株式数及び所有割合

現在の所有株式数 : 3,500,000 株

(所有割合 : 68.63 %､ 発行済株式数 : 5,100,000 株)

上場に伴う新株式発行後の所有株式数 : 3,500,000 株

(所有割合 : 52.47 %､ 予定発行済株式数 : 6,670,000 株)

４．当社業績への影響

本件募集株式発行に伴い持分変動損益の発生が見込まれますが、募集及び売出し株式
数並びに発行価格が確定していないことから、現時点では算定しておりません。
平成 25 年 12 月期の当社業績に与える影響については、平成 25 年８月９日に公表して

おります業績予想数値に大きく変動が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上